

Te dziewczyny pojadą w Polskę

Nie było niespodzianki. Uczennice ze Wschowy zdeklasowały rywalki i będą reprezentować nasz region w gdańskim, wielkim finale. Chcą być w ósemce.

Jakub Lesiński

68 324 88 69

jlesinski@gazetalubuska.pl

Gospodynie triumfowały w obu meczach ze sporą, wręcz imponującą przewagą. Były faworytkami, a ich trener spodziewał się zajęcia pierwszego miejsca. - Tak to wygląda. Na usprawiedliwienie przeciwników mogę powiedzieć, że Gorzów przyjechał młodą grupą. Mieli tylko dwie dziewczynki z klasy szóstej, pozostałe uczą się w piątych. Oni mają perspektywiczny zespół dopiero na następny rok - komentował opiekun zwycięskiej drużyny, Czesław Kuppe. - Posiadam w swojej ekipie czternaście bardzo wyrównanych zawodniczek. Nawet jak dokonuję zmian, to siła tej drużyny cały czas jest bardzo mocna. Chyba dzięki temu triumfujemy w pierwszej połowie - zastanawiał się szkoleniowiec.

Wschowianki rywalizują na co dzień w dolnośląskolubuskiej lidze mini koszykówki. Spotykają się tam zawodniczki z rocznika 2002. - Z tego, co wiem, to dla odmiany gorzowianki występują w swoich wewnętrznych, środowiskowych rozgrywkach - opisywał trener Kuppe. - Nasz obecny rocznik jest wyjątkowo wysoki. Mam w składzie cztery dziewczynki mierzące powyżej 175 cm. Można powiedzieć, że dominujemy wzrostem - przekonywał doświadczony opiekun.

MVP turnieju została zawodniczka ze Wschowy - Wiktoria Mucha. Turniej został rozegrany w obecności wszystkich uczniów tamtejszej Szkoły Podstawowej nr 1, którzy w tym dniu

gorąco dopingowali swoje koleżanki. Dzięki temu na trybunach zasiadło ok. 500 osób i sala była szczelnie wypełniona. W czerwcu wschowskie dziewczęta będą reprezentować Województwo Lubuskie podczas finałów mistrzostw Polski z udziałem 16-stu najlepszych zespołów z całej Polski (po każdym przedstawicielu z danego regionu). O co tam powalczą? - Zależy do jakiej grupy trafimy. Myślę, że zadowolimy się obecnością w pierwszej ósemce - zadeklarował Kuppe.

Wyniki: SP 1 Wschowa - SP 15 Gorzów 61:12, SP 13 Gorzów - SP1 Szprotawa 14:24, mecz o 3. miejsce: SP 13 Gorzów - SP 15 Gorzów 21:22, o 1. miejsce: SP 1 Wschowa - SP 1 Szprotawa 52:20. Skład triumfatorek (suma pkt. w dwóch meczach): Samanta Duda 20, Wiktoria Mucha i Agata Otto po 14, Paulina Gajek 13, Aleksandra Skowrońska i Roksana Tkacz po 10, Oliwia Kamieniarz i Martyna Kurkowiak po 8, Agata Żaglewska 6, Sandra Duda i Wiktoria Golinowska po 4, Julia Kamyszek 2 oraz Wiktoria Płudowska. ●●●



Energa
BasketCup

**GAZETA
LUBUSKA**

